
 - 1 - 

天方药业有限公司原料药搬迁项目综合楼及活动中心（餐

厅）工程电梯采购及安装项目 

中标结果公告 

招 标 人 中钊建设集团有限公司 

工程名称 
天方药业有限公司原料药搬迁项目综合楼及活动中

心（餐厅）工程电梯采购及安装项目 
标段名称 / 

工程地址 
驻马店市驿城区建设大道 66 号天方药业有限公司

四分厂 
招标类型 工程货物 

工程规模 

综合楼 5 部及活动中心 1 部，共计 6 部电梯的采购

（或制造）、安装、调试、验收、培训、质保期服

务、配件供应与货物有关的运输和保险及主体施工

配合等其他伴随服务。 

结构层数 / 

招标方式 公开招标 
招标组织 

形式 
委托招标 

开标时间 2021 年 8 月 25 日 

 天方药业有限公司原料药搬迁项目综合楼及活动中心（餐厅）工程电梯采购及安装项目 

施工项目

负责人 薛继锋 
中标人 河南钜润机电设备有限公司 

证书编号 豫 241202153418 

中标价 （含税价）3130000. 00 元 

中标工期 150 日历天（供货期 120 日历天，安装期 30

日历天） 
中标质量 符合国家电梯制造质

量标准及安装标准 



 - 2 - 

招标人：中钊建设集团有限公司 
联系电话：18625811173 
地  址：驻马店市驿城区建设大道 66号天方药业有限公司四分厂 
邮箱：/ 
传真：/ 
监督单位：驻马店市住房和城乡建设局 
电  话：0396-2626233 
地  址： 驻马店市金雀路与天中山大道交叉口西南侧 
邮箱：/ 
传真：/ 

招标人或招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司 
主要负责人：刘瑞杰 

2021 年 9 月 2 日 

招标人或招

标代理机构

人员 
赵先生（招标人） 联系电话  18625811173 

 



 - 3 - 

2020 年驻马店卷烟厂生产生活辅楼道路广

场工程、景观绿化工程、地上停车棚项目 

中标结果公示 
中兴豫建设管理有限公司受河南中烟工业有限责任公司驻马店卷烟厂的委托，就 2020

年驻马店卷烟厂生产生活辅楼道路广场工程、景观绿化工程、地上停车棚项目进行公开招

标。本项目按规定程序进行了开标、评标，现将本次招标的中标结果公布如下： 

一、项目名称：2020 年驻马店卷烟厂生产生活辅楼道路广场工程、景观绿化工程、地上停

车棚项目 

二、招标编号：ZMD2021-097 

三、招标公告发布的时间及媒介： 

本项目招标公告在《驻马店市公共资源交易中心电子招投标交易平台网站》、《中国

招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局外

网》、《河南中烟工业有限责任公司外网》、《河南中烟工业有限责任公司驻马店卷烟厂

内网》上同时发布，公告期限为：2021年 7 月 22 日至 2021 年 7月 29 日。 

四、评标信息： 

评标日期：2021 年 9月 9 日 

评标地点：驻马店市公共资源交易中心 402 电子评标室 

五、中标结果信息： 

中标人：驻马店市建筑公司 

中标价（元）：3294164.32 元 

工期：120 日历天 

质量承诺：国家规定“合格”标准 

项目经理：魏成 

六、中标结果公示发布媒介 

本次公示同时在《驻马店市公共资源交易中心电子招投标交易平台网站》、《中国招

标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局外网》、

《河南中烟工业有限责任公司外网》、《河南中烟工业有限责任公司驻马店卷烟厂内网》

上同时发布。 

七、联系方式 

招标人：河南中烟工业有限责任公司驻马店卷烟厂 



 - 4 - 

办公地址：驻马店市驿城区南海路 1 号 

电话：0396-3823123   0396-3823077 

联系人：祁先生、孟先生、汪先生 

招标代理机构：中兴豫建设管理有限公司 

地    址：郑州市农业东路如意西路交叉口建业总部港 D 座 501 

联 系 人：葛先生、卞女士 

联系电话：0371-86258835，86258833 

邮    箱：786763425@qq.com 

监督单位：驻马店市住房和城乡建设局招标科   

办公地址：驻马店市金雀路与天中山大道交叉口西南侧    

电话：0396-2626233 

联系人：李先生 

  

谨对参与本项目的投标企业表示衷心的感谢！ 

  

2021 年 9 月 16 日 
 


